
  

 

Republika e Kosovës            Komuna e Vitisë 
Republika Kosova                                                                                 Opstina Vitina 

Republic of Kosovo               Muncipality of Viti-na 

 
 

 

Për:Kandidatët-aplikantët të cilët kanë konkurruar në Konkursin Publik, 

 

Nga:Drejtoria e arsimit të Komunës së Vitisë, 

 

                               N J O F T I M 
 

Njoftojmë kandidatët të cilët kanë konkuruar në konkursin publik nr.05-369/01 të datës 

05.12.2017, të shpallur nga DKA-ja,për mësimdhënës në disa shkolla fillore dhe të mesme të 

Komunës së Vitisë dhe   një (1) punëtor teknik. Intervistimi do të mbahet më dt.26.12.2017, në 

lokalet e DKA-së. 

 
Kandidatët të cilët nuk marrin pjesë në intervistë,konisdehohen se kanë hequr dorë nga 

konkurimi. 

 
Intervistimi do të mbahet me këtë orarë pune: 
 

SHFMU,,Halil Alidema’’në Pozhoran…………………………………...më 26.12.2017,ora  9.00 

 

SHFMU,,Hysen Terpeza’’në Terpezë…………………………………....më 26.12.2017,ora  9.30 

 
SHFMU’’Njazi Rexhepi’’në Sllatinë e Eperme ………………………….më 26.12.2017,ora 10.00 

       

SHFMU’’Mirali Sejdiu’’në Goshicë………………………….…………..më 26.12.2017,ora 10.30 

         

SHFMU,,Skender Emerllau’’në Ramjan…………………………………më 26.12.2017,ora 11.00 

 

SHFMU,,Ndre Mjeda’’në Kabash,paralelja e ndar fizike në Dobellde .….më 26.12.2017,ora 11.30    

  

SHMTP,,Jonuz Zejnullahu’’në Viti ………………………………………më 26.12.201,ora 13.00 

 

SHML.Gjimnazi,,Kuvendi i Lezhës’’në Viti……………………………..më 26.12.2017,ora 13.30 

 

SHFMU,,Ahmet Hajdari’’në Beguncë…………………………………....më 26.12.2017,ora 14.00 

 
 

 

 Më: 19.12.2017.Viti                    Nga: DKA-ja, Viti 

 


